-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 703, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n? 116/GR, de 04.03.2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.014130/2014-84, resolve:

Remover, a pedido, MARIA NECI DE OLIVEIRA, ocupante do cargo
de Auxiliar de Enfermagem, matrícula SIAPE n° 1120099, do Hospital Universitário
Professor Alberto AntuneslHUP AA para o setor HUPAAI Ambulatório II, a partir de
04.04.2014.